INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

Rio Grande do Sul

Relacdo dos aprovados em primeira chamada - Processo Seletivo 2019/02 (Extra!)

CAMPUS ALVORADA - ENSINO SUPERIOR (ENEM)

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - NOITE

INSCRICAO

177112
177218
177111
177889
177751
177793
177285
176837
177725
177900
177800
177452
177136
177044
177206
177863
176737
177049
177653
177782

INS - Cota que o candidato selecionou no formulério de inscrigdo.

CANDIDATO
ANDREI MONTEIRO GOMES

ANDRESSA GODINHO PALM

CAMILA SCHWANKE COSTA

ELIA TERESINHA DS SILVA ROSA ***
EVERTON DEL MONEGO JOSE ***
FRANCIELE MOREIRA DE CARVALHQ ***
GIOVANNA SANCHES QUADROS ***
GUILHERME DE LIMA ALVES ***
JOELSON RODRIGUES STEINNTZ
LEONARDO GARCIA FRANK

LUCIANO DOS SANTOS VARGAS ***
MAISA DE PAULA MAZU] **

MARIELE BRAGA MENDES ***

MARTA CRISTINA DOS SANTOS REINKE ***

MAURICIO FRANSKOVIAK NUNES
NEIVA VIEIRA COELHO ***

PAULA BERNARDES CARDOSO
TOBIAS MORAIS JEREMIAS

VICTOR MATHEUS NEVES DA SILVA
YAN MALFATTI PERCISI AMARAL

APR - Cota que o candidato foi aprovado em 12 chamada.

INS APR ORI

18/06/2019 05:06
462 11 S 133
46.2.11.S 0.1



ORI - Cota de origem.

Para TODOS os candidatos: verifiquem a documentagao obrigatéria para matricula, que consta no edital.

Para candidatos aprovados por RESERVA DE VAGA (cota): ATENCAO ao cumprimento das demais etapas que antecedem a matricula, definidas no edital.



